caufis in

,L‘»'l €

® T-\m memoriz neq
> qualiter ab nrrqa

& in tu
mus conti
4 J'C"\li’!‘l
nere di ,;{:ur ad
: quodque illud, ficur

.15;.1.

:]‘J&l‘n {
tem-
am fupra- | gn

jusdem Re-
iScutiae, ac ejus i a libertate, re-
o ip{o tunc carente prof defenforis, per
iphus Regni proceres , tunc velur acephalos,

genitoribus tuis RCU']i
tibi, feudale non ex & duos vel aurige fufftagium non habentes ,
Qualiter etiam cium: memoriz Henticus ex | five per illum, cii prafati Regni regimen li-
"Angliss pater tuus tempore difcordiz five belli | cer indebite, diceris commififle contra morem
inter ipfum & quemdam Simonem de Monte- | folitum aliqua fuerint haftenus innovata: ea
forti fuosque fautores 8¢ complices I.i(f.'rat"’ 4 | tamen, utpote per vim & metum 5 que cade~
recolend= memoriz Alcxmmo c;ashem Scotie | re poterant in conftantem . eli nequaquam
Rege ac 1pﬁus Hentici genero, auxiliurn ﬂbl-_ debent de jure fubfiftere , regni
wmr exhiberi, | przj redundare.
Et ne hujus i nobis nullatenus venit in dubi
quin potius certi fumus, guod cum Apofl
.‘C'z fc\ is precellens auroritas per fuas literas
nce Sy P {in Angliz & Scotiz regnis fimul alicui Lega-
miter-fecogno s preedi &uul u.vFl'u-n recepil- | tionis committit officium excquendum, vel pro
fe; vel ferecepturum dmeAat de gratia {peciali. | quavis caufa, quam rationabilem reputat deci-
Pizterea cum fucceflu temporis , prafati Re- | m= folutionem indicic 5 hujusmodi .f\ﬂnm-] ics
gis Scotiz tui Seroril, tunc viventis i tus co- { literee ad prafatum Scotiz r [
ronationis folemniis habere praefentiam affedta- | nus non extendunt , f] 1 predifte fedis
res : fibi per tuas patentes tenere lizeras curafti, | privilegio Scotis indulto penitus obfiftente, pro-
quod in if mniis e¢jus h: :zfcmiam ut tempore felicis recordationis Hadriani Papz
| mon ex d;bhﬁ, fed tantum de | praedecefloris noftri . tunc 8. Hadriani. diaconi
l im etiam Rex iple pla Tindalise ac de | Cardinalis 8 per ipfius fedis liceras fimul in
( is in Regno Angliz pofitis , fe.ad | Regnis ipfis Legati, cum quo familiariter tunc
\ tuam pL.Je;;tum perfonalicer contuliffer; tibi | eramus, contigit evidenter.
| fidelitatem folicam impenfurus 3 idem in prafa- } Nam Legatus ipfead prafatum Regnum Sco-
tione fidelicatis hujusmodi, multis tunc praefenti- | tiz al:qu*rmus admffus non extitit, donec-per
bus, vivée vocis oraculo publict declaravit,quod | literas fpeciales apoftolicas fibi legationis fuir
| pro terris eisdem fitis tantum in Anglia non | commiffum efficium in eodem.
ut Rex Scotie s neque pro Scotiz Regno, fide- | Praeterea nofcere potelt Regia celfitudo, qua-
litarem exhibebat eamdem 5 quinimo palam ex- ' liter regnum ipfum per beati Andrez Apolioli
| titit proteftatus, quod pro regno ipfo tibi fideli- vencrandas rehqums. non fine fuperni numinis
em prafiare fenr facere aliquatenns non debe- grandi ‘dono , acquifium & converfum extitic
b-;.r, utpote tibi penitus non fubje@o. Tuque ad fidei catholicee unitatem.
fic oblatam fidclitatem hujusmodi admififti. | O\l..m“r etiam, antiquis temporibus Ebora-
A tua il non creditur excidiffe memo- * tenfis Archiepifcopus, qui tunc erat, mota per
= de medio quon- enm fuper jure metropolitico adverfus prala-
nepte tua, tunc  tos Scotie quaeftione, in qua diGtum antiqui-
fita, non ad te tus fuifle commemoras, momento, quod fu-
odia regni me= | mus tui, Ut Cateras que inde fequuntuts [ filen-
| tio relinquamus, pro {e fententiam obtincic nc-